FSDA - Penumatiskt brandspjäll
Brandspjäll
Pneumatiskt brandspjäll med spännbandskant.
Brandspjäll används för att hindra att brand och
brandgaser sprider sig genom kanalsystemet i
händelse av brand.
FSDA - Penumatiskt brandspjäll
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Vikt (kg)
FSDA-200 200 830 555 335 605 *
FSDA-250 250 980 605 335 730 *
FSDA-300 300 1030 655 335 755 *
FSDA-350 350 1180 705 335 880 *
FSDA-400 400 1230 769 335 905 *
FSDA-450 450 1480 819 335 1130 *
FSDA-500 500 1530 900 335 1155 *
FSDA-550 550 1680 950 335 1280 *
FSDA-600 600 1730 1021 335 1305 *
FSDA-650 650 1880 1071 335 1430 *
FSDA-700 700 1930 1121 335 1455 *
FSDA-750 750 2080 1171 335 1580 *
FSDA-800 800 2215 1206 540 1620 *
FSDA-900 900 2415 1306 540 1770 *
FSDA-1000 1000 2615 1420 540 1920 *
FSDA-1100 1100 2815 1520 540 2070 *
FSDA-1200 1200 3015 1620 540 2220 *
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE